
■ i l  i ' К
■ i  r » L

ш  XMf,, \ m
Dominika Záveská,
šéfredaktorka

Milé čttMiárky, milí čtenáři,
miluju podzim. Když paprsky slunce, 
které během podvečerů klesá níž a níž, 
ban i do zlatova, oranžova a ruda listy 
v mohutných korunách, když mi pod 
nohama šustí listí, které už se pozvolna 
sneslo na zem a v němž zuřivě hledám 
popadané kaštany tak dlouho, až se mi 
nevejdou do kapes. V tomto období si 
pobyt venku užívám snad ještě víc než 
v létě -  možná kvůli vědomí, že to vše 
brzy skončí... Stejně fascinující může být 
podzim v interiéru. Zkuste si ho dopřát 
třeba pomocí měděných doplňků nebo 
se inspirujte říjnovými tipy redaktorky 
Saši. К podzimu také neodmyslitelně 
patří úroda dýní, kterými si rádi 
zdobíme interiér. Což takhle vyměnit 
strašidelnou haloweenskou hlavu 
za netradiční dýňový „květináč“? Pro 
podzimní měsíce je charakteristický 
i úbytek světla, který řadu z nás uvrhne 
do melancholické nálady, pokud ne 
rovnou do depresí. Aby neměl ve svém 
brněnském bytě tmu po celý rok, 
povolal Jaroslav Bartoněk na pomoc 
architektku Veroniku Zimkovou. 
Obdivujeme, jak se jim společně 
podařilo proměnit temný a dispozičně 
nevyhovující byt v moderní, příjemné 
a tak trochu i netradiční bydlení.
V listopadovém čísle jsme se však 
rozhodli zaměřit na jednu konkrétní 
část bytu, v níž sice netrávíme tolik 
času, ale jejíž zařizování a případná 
rekonstrukce dělají vrásky na čele 
nejednomu z nás -  koupelnu. Naše 
spolupracovnice, designérka lva 
Bastlová, vyrazila na veletrh Cersaie 
do Itálie a přivezla spoustu zajímavých 
a žhavých trendů z kategorie obkladů, 
baterií i sanity. Redaktorka Saša si zase 
posvítila na koupelny ve stylu country 
a vytvořila pro vás takový malý manuál, 
jak je zařídit. Jako třešinku pro v ás 
naše spolupracovnice Judita přichystala 
návod na voňavé „bomby“ do koupele.

Krásný podzim nejen ve vaně!

listopad
INSPIRACE
4 Listopad Barevný podzim 
14 Módní trendy U nás na farmě 
58 Jídelny V jednoduchosti je krása

PORADNA
6 Barvy Červené zlato 
24 Čistý domov Uklizeno raz dva

NÁKUPY
8 Opulentně Kouzlo minulosti 
10 Korek(tně) Nejen na zátky 
26' Veselý úklid S chutí do toho!

NÁPADY É S
12 Aranžování Rozkvetlá dýně 
28 Krok za krokem Štíhlé linie 
48 Vyrobte si Potěšení na konci dne

REPORTÁŽ
18 Interiér Budiž světlo

MAGAZÍN
32 Tipy, novinky Neodolatelné 

půvaby betonu
34 Tipy, novinky Obklad už nejen 

do koupelny
36 Tipy, novinky Krása i užitek

TÉMA MĚSÍCE
38 Trendy Koupelny průkopnice
42 Rekonstrukce Sluncem 

a třpytem zalitá
45 Styl Country pro každého

SPECIÁL
54 Cestování Vítejte v Korutanech

Melte potíže se Ziskcmim časopisu NÁS L /  L IN  TBYT? Jestliže ve vaší oblíbené prodejně není snadno
k sehnání, informujte nás o tom na horké distribuční lince 221 589 340. Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

Náš útulný byt 3


